INSTALLATIONSFÖRSTÄRKARE
Mixerförstärkare
Safe Security Solutions
SAC Nordic AB • Prästtorpsvägen 16 • S-341 51 Lagan • SWEDEN • www.sacnordic.com
Art.nr E-nummer Modell Beskrivning Mått i mm Vikt
611707 62 440 05 JPA-1120 120W 420x110x320 12kg
611707 62 440 05 JPA-1120A 120W 430x133x352 13kg
611708 62 440 06 JPA-1240A 240W 430x133x352 14kg
Med reservation för eventuella ändringar
MIXER/FÖRSTÄRKARE
Mixer/förstärkare från JEDIA för de �esta
sammanhang där man önskar använda
linjehögtalare (70/100V) för säker och �exibel
ljuddistribution. Förstärkarserien har inbyggt
e�ektslutsteg.
JPA-1120 har en högtalarväxel med 3 olika zoner,
fem ingångar för såväl balanserade mikrofoner som
band/CD/skivspelare. Fack för montering av radio,
kassett, CD eller digital meddelandemodul. Inbyggd
larmsignal och telegong. Larmingång,
prioritetsfunktion. Bas & diskantkontroller. Utgångar
för såväl lågohmiga högtalare som
transformatorhögtalare.
JPA-1120/1240A har 3 mik/linjeingångar med gain
och phantommatning av kondensatormikrofoner
samt 2 rena linjeingångar. Separata bas &
diskantkontroller på alla ingångar.
Prioritetsomkopplare. Ingång för telefonsystem.
Larmsignal och telegong. Plats för JEDIA:s moduler.
Mastervolym. Fem utgångs-zoner (100V) med
separata volymkontroller. 19" rackmontering 3HE.
Ingång för 24V back-up.